СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

  ВЕСЕННИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               третий созыв

                   РЕШЕНИЕ
         15.07.2019 № 156
О внесении изменений  в муниципальную      программу

 «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования Весенний  сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской  области  на  2018-2022 годы», утвержденную  решением Совета депутатов         муниципального образования Весенний                      сельсовет
от  25.12.2017 № 101
          На основании постановления Правительства Оренбургской области от 28.06.2019 №448-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 28.09.2017 №696-пп», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 29.04.2015 № 151, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Внести изменения  в муниципальную программу «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования Весенний  сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской  области  на  2018-2022 годы», утвержденную решением Совета депутатов от  25 декабря 2017 №101 и утвердить согласно приложению к настоящему решению.
2.  В наименовании,   пункте 1 решения Совета депутатов от 25.12.2017 № 101  слова «на 2018-2022 годы» исключить.
3. Контроль,  за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и  финансовой политике, вопросам законности, правопорядка и мандатным вопросам (председатель Малютин Н.Г.).
          4. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов.

 5. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Весенний сельсовет в сети Интернет, и вступает в силу со дня его обнародования.
 6.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов-

глава муниципального образования

      С.В. Швецов

Разослано: гусударственно-правовому управлению аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской  области, администрации МО Оренбургский район, постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, вопросам законности, правопорядка и мандатным вопросам, прокуратуре района, в дело.